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РОЗКЛАД 
занять студентів 3 курсу, спеціальність 103 “ Науки про Землю” “Геологія” 2018-2019 рр. 

Заочна форма навчання 

Дата  День тижня Час 

складання 

Дисципліна Прізвище  

викладача 

Аудито 

рія 

14.01 Понеділок 8.30 

10.10 

12.00 

13.40 

15.20 

Геофізичні методи досліджень 

Геофізичні методи досліджень 

Геофізичні методи досліджень 

Інформатика з основами геоінформатики 

Інформатика з основами геоінформатики 

ст.викл.Давиденко О.Ю. 

ст.викл.Давиденко О.Ю. 

ст.викл.Давиденко О.Ю. 

ст.викл. Колосова І.В. 

ст.викл. Колосова І.В. 

1/38 

1/38 

1/38 

6/66 

6/66 

15.01 Вівторок 10.10 

12.00 

Геоморфологія з основами четвертинної геології 

Геоморфологія з основами четвертинної геології 

ст.викл. Кузько М.С. 

ст.викл. Кузько М.С. 

6/69 

6/69 

16.01 Середа 10.10 

12.00 

10.10 

12.00 

13.40 

15.20 

Загальна стратиграфія (ГЗ-31) 

Загальна стратиграфія (ГЗ-31) 

Гідрогеологія родовищ корисних копалин (ГІ-31) 

Гідрогеологія родовищ корисних копалин (ГІ-31) 

Іноземна мова 

Іноземна мова 

ст.викл. Колосова І.В. 

ст.викл. Колосова І.В. 

доц.Чомко Ф.В. 

доц.Чомко Ф.В. 

доц.Бєлозьорова О.М. 

ст.викл.Черкашина Н.І.. 

6/68 

6/68 

2/58 

2/58 

8/29 

17.01 Четвер 10.10 Інформатика з основами геоінформатики ст.викл. Колосова І.В. 6/66 

18.01 П’ятниця 10.10 

 

12.00 

13.40 

15.20 

Іноземна мова 

 

Загальна стратиграфія (ГЗ-31) 

Філософія 

Філософія 

доц.Бєлозьорова О.М. 

ст.викл.Черкашина Н.І.. 

ст.викл. Колосова І.В. 

проф.Пугач Б.Я. 

проф.Пугач Б.Я. 

8/29 

 

6/68 

5/67 

5/67 

19.01 Субота 10.10 

12.00 

Геофізичні методи досліджень 

Геофізичні методи досліджень 

ст.викл.Давиденко О.Ю. 

ст.викл.Давиденко О.Ю. 

1/38 

1/38 

20.01 Неділя  -   



21.01 

 

 

 

Понеділок 

 

 

10.10 

12.00 

12.00 

13.40 

15.20 

Геолог.інтерпретація геофізичних даних (ГЗ-31) 

Геолог.інтерпретація геофізичних даних (ГЗ-31) 

Інженерна геодинаміка (ГІ-31) 

Основи підприємcтва 

Основи підприємcтва 

ст.викл.Давиденко О.Ю. 

ст.викл.Давиденко О.Ю. 

ст.викл.Сухов В.В. 

доц. Шедякова Т.Є. 

доц. Шедякова Т.Є. 

1/38 

1/38 

2/58 

5/69 

5/69 

22.01 

 

Вівторок 10.10 

12.00 

13.40 

Геоморфологія з основами четвертинної геології 

Геологорозвідувальна справа 

Геологорозвідувальна справа 

ст.викл. Кузько М.С.. 

ст.викл. Кузько М.С. 

ст.викл. Кузько М.С. 

6/69 

6/69 

6/69 

23.01 Середа 10.10 

12.00 

13.40 

15.20 

17.00 

Структурна геологія та геокартування 

Структурна геологія та геокартування 

Основи підприємcтва 

Основи підприємcтва 

Основи підприємcтва 

доц. Смислова Л.І. 

доц. Смислова Л.І. 

доц. Шедякова Т.Є. 

доц. Шедякова Т.Є. 

доц. Шедякова Т.Є. 

6/68 

6/68 

5/69 

5/69 

5/69 

24.01 Четвер 

 

 

10.10 

12.00 

13.40 

Геологорозвідувальна справа 

Геологорозвідувальна справа 

Інженерна геологія 

ст.викл. Кузько М.С. 

ст.викл. Кузько М.С. 

доц.Соколов В.А. 

6/69 

6/69 

2/60 

25.01 П’ятниця 10.10 

12.00 

Структурна геологія та геокартування 

Структурна геологія та геокартування 

доц. Смислова Л.І. 

доц. Смислова Л.І. 

6/68 

6/68 

26.01 Субота  - - - 

27.01 Неділя - - - - 

28.01 Понеділок 10.10 

12.00 

13.40 

Структурна геологія та геокартування 

Інженерна геологія 

Інженерна геологія 

доц. Смислова Л.І. 

доц.Соколов В.А. 

доц.Соколов В.А. 

6/68 

2/58 

2/58 

29.01 Вівторок 10.10 

12.00 

Літологія 

Літологія 

ст.викл. Литвиненко Ю.О 

ст.викл. Литвиненко Ю.О 

1/38 

1/38 

30.01 Середа 10.10 

12.00 

Літологія 

Літологія 

ст.викл. Литвиненко Ю.О 

ст.викл. Литвиненко Ю.О 

1/38 

1/38 

31.01 Четвер 10.10 

12.00 

13.40 

Самостійна робота в бібліотеці 

Самостійна робота в бібліотеці 

Самостійна робота в бібліотеці 

  

01.02 П’ятниця 10.10 

12.00 

Самостійна робота в бібліотеці 

Самостійна робота в бібліотеці 

  



13.40 Самостійна робота в бібліотеці 

02.02 Субота 10.10 

12.00 

13.40 

Самостійна робота в бібліотеці 

Самостійна робота в бібліотеці 

Самостійна робота в бібліотеці 

  

  - - - - 

 

 
 

Декан факультету геології, географії, рекреації і туризму        В.А. Пересадько 
 

 

Начальник Управління якості освіти                       Л.О. Іваненко 
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